

FINLANDS BANKS

K.D. ³¹¹ / ¹¹¹ Saap. 7 - III. 1918

KONTOR

TAMMERFORS

Suomen Pankin Johtokunnalle.

Tampere maalisk. 1/1918.

Helsingissä.

▽

Keskiviikkona tammikuun 30 päivänä ryhtyi allekirjoittanut Kansan Valtuuskunnan Rahaasiain Osaston päällikön määräyksestä, Tampereen konttorin komissarion tointa hoitamaan, Saavuttuani pankin konttoriin kieltäytyi konttorin siihen astinen komissario Wra Petrelius tunnustamasta esittämäni valtakirjaa, pankin henkilökuntaa ja häntä itseään mihinkään velvoittavaksi. Mukanani olivat silloin Tampereen Työväen Järjestöjen johtavan komitean valtuutetut Kansan Lehdessä toimittaja Jussi Raitio ja Suomen Maanvuokraajainliiton sihteeri Kaarlo Varvala todistajina, esittäessäni valtakirjani pankin henkilökunnalle. Pankki oli nimittäin ollut sulettuna kaksi päivää syystä, että komissario Petrelius kieltäytyi sitä avaamasta senvuoksi, että Punainen Kaarti oli asettanut pari vartijaa ovelle. 30 päivän aamulla olin minä käynyt ensinnä yksinani neuvottelemassa komissario Petreliuksen luona pyytäen häntä kutsumaan henkilökunnan pankkiin saadakseni koko henkilökunnan kanssa neuvotella konttorin avaamisesta, jota Petrelius koetteli estellä. Sitten kumminkin neuvotteluissa todistajien läsnäollessa, suostui henkilökunta työskentelemään toistaiseksi, odottaen aseman kehitystä, jos minä voisin sopia Petreliuksen kanssa, myöskin hänen jäämisestään pankkiin. Sitten sovimme kirjittämällä, että Wra Petrelius toimii tehtävässään, ollen minulla oikeus olla mukana, esiintyvien pankkitehtävien suorituksen tarkkailua varten. Näin toimittiinkin yhdessä kaksi ja puolipäivää, perjantaihin helmikuun 1 päivän, pankkiajan loppupuolelle asti, jolloin virkailijat nosti

Käännä

vat säännönmukaisesti, po-
japalkkansa, jolloin Petrelius alkoi pu-
tarkkailun sopimattomuudesta, minun vastatessani, että siinä tapauk-
sessa, ettei hän ole siihen edelleen tyytyväinen saa hän jättää pan-
kin. Petrelius sanoi sen tekevänsä ja kehoitti henkilökuntaa seu-
raamaan esimerkkiään, johon nämät yksimielisesti yhtyivät. Kun pankin
käteiset varat olivat vähissä ryhdyin ensin hankkimaan lähtevaroja
pääkonttorista ja annoin pankinolla suluttuna 5 päivää helmikuun 8
päivään asti jolloin sain,

Wämeen Työväen Säästöpankin kamreerin Veikki Rekolaisen ryhtymään

kasööriksi,

Köyhäntalon isännöitsijän K.W. Petäjän liittämisen Konttorikirjuriksi,

joten heille olisi suoritettava palkkaa siitä lähtien ja ovat he

olettaneet saavansa likipitkin saman palkan kuin entisetkin toi-

mienhoitajat.

Vaihtokassan hoitajana toimi 8 päivästä 15 päivään asti osuuskunta

Voiman rahastonhoitajatar Neiti P. P. P., olettaen samoin saavansa

palkkiota entisessä suhteessa. Kun hän ei kunninkaan ollut halu-

kas jättämään entistä toimintaansa, otin 15 päivästä alkain vaihtokassan

hoitajaksi O/Y Lyytikäisen kassanhoitajattaren Salli Syrjälän, joka

on halukas toimeen vakinaisesti jäämään. Apulaisina hänellä ovat

toimineet 15 päivästä alkain Neiti Elvi Stoor ja toivovat myös -

kin saavansa palkkiota entisten toimien hoitajain määrän. Sen li-

säksi on 4 päivänä viikossa toiminut vaihtokassaapulaisena yllämai-

nitun Petäjän nuori tyttö, joka ei ole ilmaissut haluamansa

palkkion määrää ja toisena konttorikirjurina ~~XXXXX~~ Nuorempi Vetu-

rin kulettaja Tra Okkonen, joka sai helmikuun palkkansa rautatiera-

kennus töiden osastolta ja pyytää ainoastaan virantekoravat, noin

120 markkaa kuussa ja toivoo niin edelleenkin saavansa, kun ei voi

FINLANDS BANKS

KONTOR
TAMMERFORS

19..... matkustaa työpaikkaansa Pieksämäelle. 8-15 päi-

▽ vän välisellä ajalla, ennen Neiti Stoorin tuloa, toimi 1:llä viikolla vaihtokassaapulaisena parina päivänä eräs neiti Purola ja eräs Nuorukainen samoin, mutta voim heidän palkkionsa sovittaa omasta palkastani. ~~VXX~~ Vahvistestari Ekströmille, joka toimii entisessä toimestaan, alussa kyllä tosin hyvin vastakoisesti, mutta alkaa vähitellen mukautua, olen maksanut palkan entisen säännön perusteella ja onkin se minusta riittäväkin vänen vähäiseen työönsä katsoen.

Samalla kun määrätään palkat nyt toimimaltamme ajalta helmikuun loppuun asti, olisi kai jo määrättävä maalikuunkin palkat sekä se milloin ne maksetaan

Kunnioittain

E. J. Jalkanen
Suomen Bankin Tampereen Konttorin.